
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  504 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Polizia Locale

ACQUISTO KIT COMPLETO PER CONTRASSEGNI DISABILI. 
AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA 
DITTA MAGGIOLI SPA.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

23/09/2021

 527

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI23/09/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 504 DEL 23/09/2021

OGGETTO:

ACQUISTO KIT COMPLETO PER CONTRASSEGNI DISABILI. AFFIDAMENTO ED

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA MAGGIOLI SPA.

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA

Considerata la necessità di procedere all'acquisto di kit completo per la redazione di contras-

segni disabili che, nello svolgimento della propria attività istituzionale, il Comando di Polizia Loca-

le rilascia agli aventi diritto;

            Visto il preventivo pervenuto dalla ditta Maggioli SPA, la quale si rende disponibile alla for-

nitura un kit completo per la redazione di n. 100 contrassegni disabili, al costo comprensivo di IVA

di €  215,94;

            Considerato che trattasi di affidamento di modico valore, e considerato inoltre che con il

comma 130 dell’art. 1 della Legge 30-12-2018 n. 145 (Legge di Bilancio 2019) è stato modificato

l'art. 1, comma 450 della Legge 27-12-2006 n. 296, innalzando la soglia di non obbligatorietà del ri-

corso al MEPA da € 1.000,00 a € 5.000,00;

Dato atto che ai sensi della Legge 136/2010 il CIG è il seguente [Z1C3329A27

Verificata la regolarità della documentazione DURC;

      

Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto

Legislativo n. 267 del 18.08.2000;

               Visto l'art. 192 del D. Lgs. 267/2000;

 Richiamato il Decreto Sindacale di nomina dirigenziale n. 23 del 27-07-2021;

 Vista la delibera di Consiglio Comunale  n.21 del 30/04/2021, con cui è stato approvato il

Bilancio di Previsione 2021/2023;

       Vista la delibera di Consiglio Comunale n.20 del  30/04/2021, con cui  è stato approvato

l'aggiornamento al DUP 2021/2023;

       Vista la delibera di Giunta Comunale n. 44 del 04/05/2021, con cui è stato approvato il PEG

2021.

DETERMINA

1. Di affidare, per le motivazioni esposte in premessa ed interamente richiamate quale parte in-

tegrante e sostanziale del presente atto, la fornitura n. 1 Kit completo per la redazione di n.

100 contrassegni disabili alla ditta Maggioli SPA, con sede a Santarcangelo di Romagna, al

complessivo di € 215,94;

1



DETERMINAZIONE N. 504 DEL 23/09/2021

2. Di assumere l’impegno di spesa complessivo di € 215,94, IVA ed ogni altro onere compresi,

al cap. 3121/50 CPC U.1.03.01.02.001 missione 03 programma 01 del bilancio di previsione

dell’esercizio in corso, gestione competenza;

3. Di disporre comunicazione alla Ditta Maggioli SPA dell’impegno di spesa e della copertura

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che

la successiva fatturazione dovrà riportarne gli estremi;

4. Di fare espressamente presente che tale prestazione sarà esigibile nell’esercizio 2021 dal

giorno successivo alla fornitura;

5. Di dare atto che i pagamenti avverranno entro 60 giorni dalla data di ricevimento della fattu-

ra;

6. Di dare atto che la liquidazione avverrà tramite apposito atto del Responsabile del Servizio a

seguito di presentazione di regolare fattura;

7. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione da

parte del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria del visto di regolarità contabile attestante

la copertura finanziaria. 

IL COMANDANTE

Dott. Antonello GRASSI

2


		2021-09-23T10:54:45+0200
	GRASSI ANTONELLO




